
PCR01ETRpo134574514

Č. j. KRPS-103601-7/ČJ-2019-0100MT
Počet listů 1/3
Přílohy: 1/4

Smlouva
o bezúplatném převodu vlastnictví

uzavřená ve smyslu ustanovení §1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a
v souladu s ustanovením § 12 a § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České

republiky a jejím vystupování v právních vztazích

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto

znění:

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

sídlo:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:

Na Baních 1535, 156 00, Praha 5 - Zbraslav
Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku
751 51 481
CZ75151481

(dále jen ,,převádějícř)

a

Město STUDÉNKA

sídlo:
zastoupený:
IČO:
kontaktní osoba:

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

002 98 441

(dále jen ,,přejímajÍcÍ")

a dále také jen ,,smluvní strany"

l" ; ,
U



ČI. l

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je převod vlastnictví 6ks radiostanic ručních EASY PLUS, se

kterou má právo hospodařit převádějící. Uvedený majetek je uvedený v účetním dokladu
č. 205778, který je nedílnou součástí této smlouvy. Účetní hodnota převáděného majetku

vedeného v účetnictví převádějícího činí 515.356,47- KČ.

(slovy: pětsetpatnácttisÍctřistapadesátšestkorunčeskýchčtyřicetsedmha|éřů).

l
i

ČI. ll

Podmínky převodu

1. Podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb. je předmět převodu pro převádějiclho

trvale nepotřebný. O trvalé nepotřebnosti rozhodl náměstek ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku pod Č. j. KRPS-103601-2/ČJ-2019-0100MT ze dne 11. 4. 2019.

2. Předmět převodu předává převádějící přejimajĹcÍmu bezúplatně.

3. Předmět převodu se přejímajÍcÍmu předává ve smyslu ustanoveni § 22 odst. 2 zákona
č. 219/200 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, na základě

prohlášeni přejhnajícího, že jej bude využívat ve veřejném zájmu.

l

ČI. Ill

Způsob, doba a místo předání

1. Předání a převzetí předmětu převodu písemně potvrdí zástupci stran na účetním dokladu,

který se vztahuje k předmětu převodu, jehož součástí bude i seznam všech věcí

předávaných spolu s předmětem převodu. Takto potvrzený účetní doklad se stává

předávacím protokolem a jeho kopie bude tvořit nedílnou součást této smlouvy.

2. Předání předmětu převodu za převádějícího zajistí pí. lva Mikovcová, referent majetkové

správy, za přejímajÍcÍho bude převzat osobou pověřenou přejímajícím.

3. přejhnající si předmět smlouvy uvedený v ČI. l. fyzicky převezme neprodleně po

oboustranném podpisu této smlouvy, nejpozději do 30 dnů od nabyti účinnosti této

smlouvy.

4. Změna příslušnosti hospodařit s tímto majetkem ve smyslu této smlouvy, přechází na

přejhnajícího podpisem účetního dokladu o převzetí majetku oběma smluvními stranami.

Tímto dnem bude předmětný majetek vyřazen z evidence převádějÍcÍho a vzat do evidence

přejhnajIcího.

S

.

S

E



"7
ČI. lV

Další ujednáni
1. převádějící prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou pohledávky třetích osob

ani jiné právní povinnosti vůči třetím osobám.

2. Převádějíchnu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost přejímajícího

upozornit.

3. převádějÍcÍ neposkytuje k předávanému majetku žádnou záruku ani se nezavazuje

k jeho případné opravě.

4. přejhnající prohlašuje, že je mu znám stav předávaného majetku, a že jej v tomto stavu

od převádějÍcÍho přejímá.

ČI. V

' Závěrečná ustanovení
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni, tj. dnem jejího podpisu zástupci

smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční

podpisy.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě

vyhotovení.

4. Příloha č. 1 - kopie účetního dokladu potvrzeného zástupci smluvních stran.

Za převádějÍcÍho: Za přejímajÍcÍho:

V Praze dne ..?,5. .06 .2019,

..

Ing. Petr Dostál

náměstek ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku

.-,
V Studénce dne é " ?

7 O

Q

K

n
;y



W

-,ha Č. 1 k č.j. KRPS - 103601/ČJ-2019-0100MT !

<f',1 0(j
Účetní doklad IM č.: 205778

o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) majetku z užívání Č. strany: 1/4

. ..Sp " "k' re/-'.

Q" "E 696 f:
á}, "'

',,

1'(.'ljC}[
KRAJSKL ŔEDITELSTVĹ PCLICIE
STŘEDC)(ĹESKÉHO KRAJE
'ODl3OiZ ROZPOČTU A ÚČET!¢1CTV(

Datum a podpis

výdejce ( jméno ):

příjemce ( jméno ):

dne podpis

dne podpis

Datum uskutečnění uč. případu
Datum vyhotovení dokladu
Č. účetního okruhu a název
způsob provedení
Smlouva/zápis,účastník
Druh pohybu

:06.06.2019
:06.06.2019
:4100 KŘP Středočeského kr. Pra
:BEZÚPLATNÝ PŘEVOD PM
:Bezúpl.převod-jSDH Studénka IČO 00298441
:205 MV Vyřazení - bezúp. přev. mimo res. na jinou vúj

PoI Hlavní Č. podč. Nákľ.stř. Hodnota Množství MJ Třída Kat. Doklad FI
Nomenklatura výrobní Číslo Určeno pro

Název Typ &1 1'iUt

00001 10605311 O H4100999 108.684,87 1 SPR 2206 MA
061700060000 6098CEC01002804017
Radiostanice ruční Easy Plus
@@
Částka oprávek 91.949,83
CZ-CPA 26.30.11
Životnost 016/000

TR 1028/PA PEGAS

odpisová skupina TI

00002 10605341 O H4100999 81.334,32 I SPR 2206 ľqA
061700060000 6098CEC01002803702
Radiostanice ruční Easy Plus
@@
Částka oprávek 68.811,37

CZ-CPA 26.30.11
Životnost 016/000

TR 1028/PA PEGAS

odpisová skupina řI

00003 10605345 O H4100999 81.334,32 1 SPR 2206 MA
061700060000 6098CEC01002803964
Radiostanice ruční Easy Plus
@@
Částka oprávek 68.811,37
CZ-CPA 26.30.11
Životnost 016/000

TR 1028/PA PEGAS

odpisová skupina II

00004 10605369 O H4100999 81.334,32 1 SPR 2206 MA
061700060000 6098CECOl002801341
Radiostanice ruční Easy Plus
@@
Částka oprávek 68.811,37

TR 1028/PA PEGAS

S

ä

Doklad vyhotovil:

Doklad zaúčtovaln Datum PodpĹs: «'

É

í



" "

ÚČetní doklad IM č.: 205778

""""""T

o vyřazení dlouhodobého hmotného {nehmotného) majetku z užívání Č.strany: 2/4

Poľ Hlavní Č. Podč. Nákl,stř. Hodnota Množství MJ Třída Kat. Doklad FI
Nomenklatura výrobní číslo UrČeno pro i
Název Typ

CZ-CPA 26.30.11
Životnost 016/000

odpisová skupina II

00005 10605393 O H4100999 81.334,32 l SPR 2206 MA
061700060000 6098CEC01002804046
Radiostanice ruční Basy Plus
@@
Částka oprávek 68.811,37

CZ-CPA 26.30.11
Životnost 016/000

TR 1028/PA PEGAS

odpisová skupina II

00006 10605406 O H4100999 81.334,32 1 SPR 2206 MA
061700060000 6098CECOi002803892
RadĹostanĹce ruční Easy Plus
@@
Částka oprávek 68.811,37

CZ-CPA 26.30.11
Životnost 016/000

TR 1028/PA PEGAS

odpisová skupina II

Doklad vyhotovil:



Pří1oha k dokladu IM Č,: 205778 Obsah souprav
o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) majetku z užívání Č.strany: 3/4 l

POI, Máteríá1 Sér.čísľo Název materiálu

00001 10605311 O Radiostanice ruČní Easy PIus
Q@

061700211000 #098CEC010028Radiostanice ruční Easy Plus TR
04017 1028/PA PEGAS

061710277000 6098CEC010028Adaptér vozidlový ht 6101 pegas
04017

061790344000 6098cEc010028Nabíječ jednonásobný hr 5870a
04017

#2 projektový management
#3 spona na opasek
#4 náhradní baterie/HR59342BAA04

00002 10605341 O Radiostanice ruČní Easy Plus
0@

06170021100C #098CEC010028Radiostanice ruční Easy Plus TR
03702 1028/PA PEGAS

061790344000 6098cEc010028Nabíječ jednonásobný hr 5870a
03702

#2 projektový management
#3 spona na opaselc
#4 ' náhradní baterĹe/HR59342BAA04

00003 10605345 O Radiostanice ruČní Easy PIus

061700211000 #098CEC010028Radiostanice ruční Easy Plus TR
03964 1028/PA PEGAS

061790344000 6098cEc010028NabĹječ jednonásobný hr 5870a
03964

#2 projektový management
#3 spona na opasek
#4 náhradní baterĹe/HR59342BAA04

00004 10605369 O Radiostanice ruČní Easy Plus
@@

061700211000 6098CEC010028Radiostanice ruční Easy Plus TR
01341 1028/PA PEGAS

061790344000 6098cEc0i0028Nabíječ jednonásobný hr 5870a
01341

#2 projektový management
#3 spona na opasek
#4 náhradní baterie/HR59342BAA04

00005 10605393 O Radiostanice ruČní Easy PIus
@@

061700211000 6098CEC010028RadiostanĹce ruční Easy Plus TR
04046 1028/PA PEGAS

061790344000 6098cEc010028NabĹječ jednonásobný hr 5870a
04046

#2 projektový management
#3 spona na opasek
#4 náhradní baterie/HR59342BAA04

00006 10605406 O Radiostanice ruČní Easy Plus
@@

061700211000 6098CEC010028Radiostanice ruční Easy Plus TR
03892 1028/PA PEGAS

061790344000 6098cEc010028Nabíječ jednonásobný hr 5870a
03892

#2 proj ektový management

1,000 KS 76.048,32

1.000 KS 27.350,55

1.000 KS 5.286,00

1.000 KS 2.507,75
1.000 KS 764,81
1.000 KS 4.216,64

1.000 KS 76.048,32

1.000 KS 5.286,00

1.000 KS 2.507,75
1.000 KS 764,81
1.000 KS 4.216,64

1.000 KS 76.048,32

1,000 KS 5.286,00

1.000 KS 2.507,75
1.000 KS 764,81
1.000 KS 4.216,64

1.000 KS 76.048,32

1.000 KS 5.286,00

1.000 KS 2.507,75
1.000 KS 764,81
1,000 KS 4.216,64

1.000 KS 76.048,32

1.000 KS 5,286,00

1.000 KS 2.507,75
1.000 KS 764,81
1.000 KS 4,216,64

1.000 KS 76.048,32

1.000 KS 5.286,00

1.000 KS 2.50'7,75

Doklad vyhotovil:



.,, .,. , .. ,., ,. .

Příloha k dokladu IM č. : 205778 Obsah souprav
o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) maj etku z užívání -C.strany: 4,/4

pol. Materiál Sér.Čísľo

#3
#4

Název materíáľu

spona na opasek
náhradní baterie/HR59342BAA04

1.000 KS 764,81
1.000 KS 4.216,64

Doklad vyhotovil:

)

,


